Bunun yanı sıra, Molla Fenârî, medreselerin

müfredatını belirlemiş ve klasik İslâmî ilimlerle birlikte, Mantık ve Hikmet gibi aklî

ilimlerin de medrese programında yer almasını sağlamıştır (Gürer, 2015, s. 137).

1.2. Fevaid El-Fenari Eserinin Takdimi

Molla Fenârî’nin incelediğimiz bu eseri, Fahreddîn er-Râzî’nin (ö. 606/1209)

öğrencilerinden olan Esîruddîn Mufaddal b. Ömer el-Ebherî’nin (ö.660/1261),